平成 21 年 5月 18 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役執行役員

 橘川 徹也

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

当社の人事異動並びに

子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成21年5月18日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議し、あわせ

て連結子会社である株式会社アート・スタジオ・サンライフの代表取締役及び役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.当社の人事異動について（平成21年6月1日付）

（1）執行役員の異動

橘川
きつかわ

 徹也
て つ や

（現役職名）取締役 執行役員 経営企画グループ担当

（新役職名）取締役 常務執行役員 クリエイティブ事業担当

棚橋
たなはし

 繁行
しげゆき

（現役職名）取締役 常務執行役員 SEMグループ担当

（新役職名）取締役 常務執行役員 関連会社担当

坂田
さ か た

 崇
たか

典
のり

（現役職名）取締役 常務執行役員 クリエイティブ事業担当

（新役職名）取締役 常務執行役員 経営企画グループ担当

兼 コミュニケーショングループ担当

工藤
く ど う

 典
のり

久
ひさ

（現役職名）取締役 執行役員 関連会社担当

（新役職名）取締役 執行役員 特命担当

（財）財務会計基準機構会員

中田
な か た

 茂樹
し げ き

（現役職名）執行役員 総務人事グループ担当

（新役職名）執行役員 ライツ担当

宮崎
みやざき

 正
ただし

（現役職名）執行役員 コミュニケーショングループ担当 兼 アライアンス担当

（新役職名）執行役員 SEMグループ担当

長島
ながしま

 徹
てつ

弥
や

（現役職名）執行役員 ライツ担当

（新役職名）執行役員 新規事業担当

坂口
さかぐち

 雅宣
まさのぶ

（現役職名）執行役員 SEM AM担当

（新役職名）グループマネージャー アライアンス担当

（2）その他の異動

貝吹
かいぶき

 寛光
ひろみつ

（新任）

（新役職名）グループマネージャー 総務人事グループ担当

   これにより、当社の第12期（平成22年5月期）の体制は以下のようになります。

氏  名 役職及び担当

信太 明 代表取締役 代表執行役員

橘川 徹也 取締役 常務執行役員 クリエイティブ事業担当

棚橋 繁行 取締役 常務執行役員 関連会社担当

坂田 崇典 取締役 常務執行役員 経営企画グループ担当 兼 コミュニケーショングループ担当

工藤 典久 取締役 執行役員 特命担当

中田 茂樹 執行役員 ライツ担当

宮崎 正 執行役員 SEMグループ担当

土谷 薫 執行役員 CBMグループ担当

長島 徹弥 執行役員 新規事業担当

坂口 雅宣 グループマネージャー アライアンス担当

貝吹 寛光 グループマネージャー 総務人事グループ担当

 ご参考

組織図

2.子会社の代表者及び役員の異動について（平成21年6月1日付）

（1）代表者異動の理由

現代表取締役信太明は、今後は、グループマネジメント体制の整備および強化に関与し、グル

ープとしての更なる発展を目指すことに注力してまいります。

なお、新任代表取締役につきましては、当子会社がグループ会社化した当初より、非常

勤監査役として経営等の監査を行ってきたことから、当グループが目指すグローバルマー

ケティング体制の拡充を図るべく経営を主導していくものと考えております。

（2）代表者及び役員の異動（平成21年6月1日付）

橘川
きつかわ

 徹也
て つ や

（現役職名）非常勤監査役

（新役職名）代表取締役 兼 代表執行役員

信太
し だ

 明
あきら

（現役職名）代表取締役

（新役職名）取締役

坂田
さ か た

 崇
たか

典
のり

（現役職名）取締役

（新役職名）非常勤監査役

（3）新任代表者の略歴

   氏   名 橘川 徹也（きつかわ てつや）

生年月日 昭和42年6月30日

      略   歴 平成3年4月 石油資源開発株式会社入社

   平成17年2月 のぞみフォトニクス株式会社入社

             平成18年12月 インターカルチュラルグループ株式会社入社

             平成20年2月 アウンコンサルティング株式会社入社

             平成20年3月 アウンコンサルティング株式会社 執行役員就任

             平成20年7月 株式会社アート・スタジオ・サンライフ 非常勤監査役就任

             平成20年8月 アウンコンサルティング株式会社 取締役就任

以 上